RESULTADO PARCIAL

A Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições indeferidas por não
atenderem ao estabelecido no item 7.2 do referido edital, conforme funções abaixo:

ESCOLARIDADE: NÍVEL SUPERIOR
CARGO: NUTRICIONISTA
SUSIANE ADRINE DE ARAÚJO SANTIAGO 991.391.462-00, 41 PONTOS; ANDRESSA CRISTINI MATIAS DE SOUZA

011.714.832-60, 40 PONTOS; MARRCELLA EVANGELISTA MELO 935.779.232-53, 38 PONTOS; CASSIANE PINTO
ASSUNÇÃO 875.310.622-91, 34 PONTOS; JANIELLY VILELA DOS SANTOS GONÇALVES 034.540.872-10, 34
PONTOS; MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE A RODRIGUES 669.174.332-68, 28 PONTOS; BIANKA AIRES LACERDA

049.617.701-08, 28 PONTOS; CAMILA MALAFRONTE SANTOS 123.469.617-79, 26 PONTOS; HELEN KATRINY
CUNHA LIRA OMAR 023.328.882-17, 16 PONTOS; SARA ELIZABETH SOUZA DE ALMEIDA 031.397.302- 41, 12
PONTOS; NAYANA BELMONT DE LIMA 911.327.462-72, 8 PONTOS; KATIUSSY EDWIGES PARO DOS SANTOS
817.203.602-78, 4 PONTOS; DIULLYENE CRSITINY SANTANA DE SOUZA 019.837.702-99, 4 PONTOS; MARIANA

ENNIS FIGUEIREDO BARBOSA 014.010.062-80, 0 PONTO;
RESULTADO PARCIAL
A Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições reprovadas por não
atenderem ao estabelecido no item 7.2 do referido edital, conforme funções abaixo:
ESCOLARIDADE: NÍVEL SUPERIOR

CARGO: NUTRICIONISTA
ANA VITÓRIA MOREIRA DA CRUZ 053.624.262-30/MARIA ERONILDES CASTELO NOGUEIRA 217.244.822-20/NELI
GOMES DA SILVA 774.106.532-72/GLEICIANE MATOS DA COSTA 831.505.102-44.